huaia, dependiente de la Estación
ExperimentalAgropecuaria Santa
Cruz del InstitutoNacional deTec-
nología Agropecuaria, al agente
RubénDaríoCEREZANI, catego-
ría 23 P. A. y T., legajo N°
11743507/00, a partir del día si-
guiente al de su notificación, y por
el término de trescientos sesenta y
cinco (365) días, en virtud de lo
establecido en elDecretoNacional
N° 2058/85, anexo I, punto 2.3 -
Reglamentario de la LeyNacional
N° 22.251.
ARTÍCULO 2° - La institución
que solicitó la adscripcióndel agen-
te de referencia deberá enviar den-
tro de los primeros cinco (5) días

[...]

GuillermoH.ARAMBURU

DECRETONº 304 29-02-08

ARTÍCULO 1° -Adscribir al Ins-
tituto Fueguino de Turismo, a la
agenteYaninaAilínARIZA, cate-
goría 10 P. A. y T., legajo N°
29161359/00, a partir del día si-
guiente al de su notificación, y por
el término de trescientos sesenta y
cinco (365) días, en virtud de lo
establecido en elDecretoNacional
N° 2058/85, anexo I, punto 2.3 -
Reglamentario de la LeyNacional
N° 22.251.
ARTÍCULO 2° - La institución
que solicitó la adscripción de la
agente de referencia deberá enviar
dentro de los primeros cinco (5)